120
MAGIC 2
∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT
CODIFICA CODICE / CODING
°K CRI % Lm
4 4000 > 70 standard
7 5700 > 70 0.00%
R 5700 > 90 -23.52%

TT
O
R
I
121
Mod. MR
Mod. CR
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7102MR4480GL 480 4000 ≥70 78581 655 x 350 x 550
7102MR4550GL 550 4000 ≥70 87929 655 x 350 x 550
7102MR4600GL 600 4000 ≥70 97031 655 x 350 x 550
7102MR4900GL 900 4000 ≥70 133355 655 x 350 x 550
7102MR4960GL 960 4000 ≥70 137636 655 x 350 x 550
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7102CR4480GL 480 4000 ≥70 79439 655 x 350 x 550
7102CR4550GL 550 4000 ≥70 88888 655 x 350 x 550
7102CR4600GL 600 4000 ≥70 98089 655 x 350 x 550
7102CR4900GL 900 4000 ≥70 134809 655 x 350 x 550
7102CR4960GL 960 4000 ≥70 139138 655 x 350 x 550
105°
90°
75°
60°

90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
100
200
300
400
500 cd/klm
100
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7102SR4480GL 480 4000 ≥70 79534 655 x 350 x 550
7102SR4550GL 550 4000 ≥70 88994 655 x 350 x 550
7102SR4600GL 600 4000 ≥70 98207 655 x 350 x 550
7102SR4900GL 900 4000 ≥70 134971 655 x 350 x 550
7102SR4960GL 960 4000 ≥70 139305 655 x 350 x 550
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)

90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
300
600
900
1200
1500 cd/klm
300
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7102AR4480GL 480 4000 ≥70 79486 655 x 350 x 550
7102AR4550GL 550 4000 ≥70 88941 655 x 350 x 550
7102AR4600GL 600 4000 ≥70 98148 655 x 350 x 550
7102AR4900GL 900 4000 ≥70 134890 655 x 350 x 550
7102AR4960GL 960 4000 ≥70 139221 655 x 350 x 550
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7102RR4480GL 480 4000 ≥70 79058 655 x 350 x 550
7102RR4550GL 550 4000 ≥70 88461 655 x 350 x 550
7102RR4600GL 600 4000 ≥70 97619 655 x 350 x 550
7102RR4900GL 900 4000 ≥70 134163 655 x 350 x 550
7102RR4960GL 960 4000 ≥70 138471 655 x 350 x 550
H
125 125 125 125
LP
0